i:l '... Fécération

Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENT AL

NORD

ler DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

CL EX | N° NOM PRENOM I VILLE SAUT | BARRE | POUTRE SOL TOTAL | BADGE
1 1004 |BOUCRELLE MOLY SINLE NOBLE 13,900 | 13,500 [ 13,800 [ 13,650 54,850(bleu
2 1002 |POCHET LEENA GUESNAIN 13,800 | 13,450 | 13,300 | 13,850 54,400 bleu
3 1011 |MALMONTE ALIX LAMBRES 13,600 | 13,600 | 13,150 | 13,800 54,150 (|bleu
4 1007 | MITERNIQUE EDEN DECHY 13,366 | 13,950 | 13,100 |[13,700| 54,116|bleu
5 1010 |DESCHUYTTER NYNON  RAIMBEAUCOWRT [ 13,600 | 13,500 | 13,250 | 13,650 54,000(bleu
6 2021 [VERDUYN SARAH RAIMBEAUCOURT 13,566 | 13,450 | 13,400 |13,400| 53,816/|vert
7 1008 |[BENGUESMIA INSAF DECHY 13,566 | 13,800 | 13,150 |13,000| 53,516|vert
8 1009 [MEURISSE ETELVIA RAIMBEAUCOURT [ 13,633 | 13,300 | 13,050 | 13,250| 53,233|vert
9 1005 |TRUPIN MANON SINLE NOBLE 13,500 | 13,600 | 12,250 | 13,650 53,000|vert
10 1000 |DELANNOY NOEMIE RACHES 13,066 | 12,950 | 13,150 |13,550| 52,716|vert
11 1006 | WAROT LOANE DECHY 13,700| 13,600 | 11,800 | 13,350 52,450|vert
12 EX | 1003 [MEHADJI AYA SINLE NOBLE 13,266 12,450 | 13,000 | 13,050 51,766|vert
12 EX | 1001 [PASQUIER MARIE GUESNAIN 13,166 12,900 | 12,500 |13,200| 51,766|vert
1014 0,000
1015 0,000
1016 0,000
1017 0,000
1018 0,000
1019 0,000
1020 0,000
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MORD
ler DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

: ‘ Fécération

Sportive
e_! C__ulturelle

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

CL EX | N° NOM PRENOM | VILLE SAUT | BARRE | POUTRE SOL TOTAL | BADGE
1 1129 |[PAYEN JULIE LALLAING 13,833 | 13,600 | 13,500 | 13,800 54,733 (bleu
2 1130 |BARAFFE HELENA LALLAING 13,633 | 13,700 | 13,600 |13,750| 54,683 |bleu
3 EX | 1156 [BOUCHAHDANE MELYA GUESNAIN 13,700 | 13,650 | 13,350 | 13,700| 54,400|bleu
4 | EX|1116|DALMASSO JADE RACHES 13,600 | 13,750 | 13,400 | 13,650| 54,400 bleu
5 1165 |ZOUANIA LINA LAMBRES 13,700 | 13,700 | 13,350 |13,600| 54,350|bleu
6 1136 |PLANQUELLE MANON LAMBRES 13,633 13,600 | 13,350 | 13,700 54,283 |bleu
7 1112 |POKORSKI LISE LAMBRES 13,833 | 13,400 | 13,400 |13,600| 54,233 |bleu
8 1146 |MAIRESSE CAMILLE RAIMBEAUCOURT | 13,500 | 13,650 | 13,400 | 13,650| 54,200|bleu
9 EX [ 1135 |[HOUDELOT OCTAVIE LAMBRES 13,666 | 13,700 | 13,200 | 13,600 54,166 |bleu
10 | EX | 1114 |BERTOLOTTI CALISTA LAMBRES 13,566 | 13,600 | 13,350 |13,650| 54,166 bleu
11 1155 [BECU LANNA GUESNAIN 13,700 | 13,650 | 13,200 |13,550| 54,100|bleu
12 1139 |WAILI SALMA DECHY 13,533 13,950 | 13,150 | 13,450 54,083 |bleu
13 1110 |BUISINE YAELLE LAMBRES 13,533 | 13,600 | 13,200 |13,550| 53,883|vert
14 1159 |JOURDIN OCEANE DECHY 13,366 13,950 | 13,050 | 13,400 53,766|vert
15 1111 |CLAMOUSSE AGATHE LAMBRES 13,633 | 13,200 | 13,300 |13,600| 53,733|vert
16 1163 |[MORTELETTE CLEMENTI  RAIMBEAUCOURT | 13,466 | 13,700 | 13,100 |13,450| 53,716|vert
17 1106 |DUBUISSON LAURA LALLAING 13,500 | 13,700 | 12,900 |13,600| 53,700|vert
18 | EX | 1121 [MONET ORIANE SINLENOBLE | 13,300 | 13,400 | 13,350 |13,600| 53,650|vert
18 | EX | 1133 |CARPENTIER CLARA LAMBRES 13,450 | 13,300 | 13,350 |13,550| 53,650|vert
20 1151 |LOURITA NAILA LALLAING 13,600 13,350 | 13,350 | 13,250 53,550|vert
21 1115 [BOIVIN ALICE RACHES 13,500 | 13,400 | 13,050 |13,500| 53,450|vert
22 1152 |SLIMANI NAILA LALLAING 13,733 13,400 | 13,300 | 12,900 53,333|vert
23 EX | 1104 [SADFI NOUR RAIMBEAUCOURT 13,400 13,500 | 13,050 | 13,350 53,300|vert
24 | EX | 1108 [NAVETEUR TIPHAINE LALLAING 13,700 | 13,800 | 13,000 |12,800| 53,300|vert
24 | EX | 1123 |PERONIN LEE LOV SIN LE NOBLE 13,500 | 13,300 | 13,250 |13,250| 53,300]|vert
26 1100 |BLONDEL FLAVIE RAIMBEAUCOWRT | 13,600 13,500 | 12,550 | 13,600 53,250|vert
27 1134 |DUTRIEUX INES LAMBRES 13,366 | 13,250 | 13,100 | 13,500 53,216|vert
28 1118 |DUPUIS LINAA RACHES 13,300 | 13,700 | 12,950 |13,250| 53,200(vert
29 1147 |LECLERCQ SOFIA RACHES 13,400 | 13,400 | 13,400 |12,900| 53,100|vert
30 1149 |VANBERVESLES LEONIE RACHES 13,533 13,150 | 13,000 | 13,350 53,033 |vert
31 EX | 1101 [DPEFRANCE ELSA RAIMBEAUCOURT 13,566 12,850 | 12,800 | 13,800 53,016|vert
32 | EX | 1102 |PREAUX CELIA RAIMBEAUCOURT | 13,166 | 13,000 | 13,250 |13,600| 53,016|vert
32 | EX | 1107 |FAUVERGUE HELOISE LALLAING 13,266 | 13,250 | 13,000 |13,500| 53,016|vert
34 EX | 1105 [SYROTA CANDICE LALLAING 13,600 13,600 | 12,350 | 13,400 52,950|vert
34 | EX|1132|SOLTANILINA LALLAING 13,400 | 13,250 | 13,200 |13,100| 52,950|vert
36 1122 |DERRAR MAHERA SIN LE NOBLE 13,466 | 13,200 | 12,700 |13,550| 52,916|vert
37 1109 |DEBUT MAELY LALLAING 13,633| 13,650 | 12,950 |12,650| 52,883|vert
38 1124 |HERBIN AGATE GUESNAIN 13,266 | 13,600 | 12,600 |13,350| 52,816|vert
39 | EX | 1140 |DELOFFRE CHARLOTTE DECHY 13,400 | 13,700 | 12,800 |12,900| 52,800|vert
40 | EX | 1142 |BLONDEAU LAURA RAIMBEAUCOURT | 13,400 | 13,600 | 12,400 |13,400| 52,800|vert
41 1145 |LEPOUTRE FLORE RAIMBEAUCOURT | 12,466 | 13,300 | 13,500 |13,400| 52,666|vert
42 1148 [SCHMELZER MAELYNE RACHES 13,533 13,800 | 11,600 | 13,650 52,583 |vert
43 1164 |PRUDHOMME LILOV LAMBRES 13,533| 13,250 | 12,850 |12,900| 52,533|vert
44 1131 |LEMAITRE LENNA LALLAING 13,466 | 13,100 [ 12,850 | 13,100 52,516(vert
45 1143 |CHAUVET LEELOU RAIMBEAUCOURT | 13,300 | 13,500 | 12,500 |13,200| 52,500|vert
46 1154 |VANLANDEWICK JADE LALLAING 13,533 13,750 | 12,250 | 12,850 52,383 |vert
47 1161 |FONTAINE SOHAN DECHY 13,266 | 13,200 | 12,900 |12,950| 52,316|vert
48 1137 |FLAMANT JANELLE DECHY 13,600 13,550 | 12,300 | 12,750 52,200 |vert
49 1126 |LAINE SARAH GUESNAIN 13,400 | 12,950 | 12,400 | 13,200| 51,950|vert
50 1125 [HUYS LANA GUESNAIN 13,200 13,200 | 12,000 | 13,350 51,750|vert
51 1128 |LOUTRE LOLA GUESNAIN 13,133| 13,250 | 12,000 |13,150| 51,533|vert
52 1119 [FAVIER COLINE RACHES 13,166 | 13,300 | 11,850 |13,000| 51,316|vert
53 1138 |POIRIER SHANNAEL DECHY 13,333| 12,900 | 12,300 |12,600| 51,133|vert
54 1127 |LECOUTRE INES GUESNAIN 13,200 | 12,450 | 12,200 | 13,200 51,050(vert
55 1158 [LUCIDARME LOANE DECHY 13,333 13,300 | 11,800 | 12,550 50,983 |vert
56 1120 |PRETRUSIALK LOUV SIN LE NOBLE 12,966 11,800 | 12,650 | 13,300 50,716|vert
57 1160 |LESIEUR LOANE DECHY 13,066 | 13,300 | 12,900 | 9,700 | 48,9g6/blanc




\ BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE
D ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da Frence

com 6 FONTAINE SIHAN DECHY 13,333 13,600 | 11,800 | 9,600 48,333 |blanc
1103 [STAIGRE SIDONIE RAIMBEAUCOURT ABS ABS ABS ABS 0,000
1113 |ROUTTIER CAMILLE LAMBRES CM CM CM CM 0,000
1117 |DARNY PERRINE RACHES CM CM CM CM 0,000
1141 [BEN KARROUM ANISSA DECHY 28BS ABS ABS ABS 0,000
1144 [DUPUVICH FAUSTINE RAIMBEAUCOURT ABS ABS ABS ABS 0,000
1150 [VERET MELIA RACHES 28BS ABS ABS ABS 0,000
1153 [BOGHARI LEANE LALLAING £BS £BS £BS ABS 0,000
1157 |PELCOURT MAILINE GUESNAIN ABS ABS ABS ABS 0,000
1166 0,000
1167 0,000
1168 0,000
1169 0,000
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Q BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE
D ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018

Sportive
. et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENT AL

MORD
2éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

(o) NOM PRENOM BARRE POUTRE SOL TOTAL BADGE
1 2016 [LEMAITRE CLARA LALLAING 14,900 | 14,300 | 14,700 |15,200| 59,100|bleu
2 2027 [VAN HOUCKE ZELIE LAMBRES 14,700 14,650 | 14,700 | 15,000 59,050 (|bleu
3 2023 |BREITENBACH MAIA LAMBRES 14,850 14,700 | 14,650 |14,800| 59,000 bleu
4 2025 |PREVOST LOLA LAMBRES 14,750 | 14,600 | 14,750 | 14,700 58,800 (|bleu
5 2001 |BACQUET ELLIE LALLAING 14,61 14,400 | 14,400 | 15,200 58,600 |bleu
6 2024 |GOSSE APOLLINE LAMBRES 14,650 | 14,550 | 14,500 | 14,800 58,500 |bleu
7 2005 |LEFAIRE ZOE RACHES 14,700 | 13,400 | 14,550 |15,200| 57,850 bleu
8 EX | 2012 [BARHDADI HANAE SIN LE NOBLE 14,600 | 13,300 | 14,650 |15,200| 57,750|bleu
8 EX | 2015 |[NAZZARI-KONCZAK LlI LALLAING 14,800 | 13,500 | 14,250 |15,200| 57,750 |bleu
8 2014 [NOEL LILY LALLAING 14,700 | 13,350 | 14,500 | 14,900| 57,450|bleu
10 2010 | VANSTAEVEL ALEANOR SIN LE NOBLE 14,400 | 13,600 | 14,350 | 15,300| 57,650|bleu
11 2020 |LENGLOS CLEMENTINE RAIMBEACOURT 14,700 | 13,000 | 14,750 | 15,100 57,550 (|bleu
12 2007 |OPSOMER CHARLOTTE RACHES 14,700 | 13,100 | 14,450 |15,200| 57,450 bleu
14 EX | 2003 [PAYS MARION GUESNAIN 14,700 | 13,350 | 14,200 | 14,900 57,150 (|bleu
14 EX | 2013 [PINTE CELINE LALLAING 14,750 | 13,300 | 14,600 | 14,500 57,150 (|bleu
14 | EX | 2019 |VARLET TIPHAINE RAIMBEACOURT | 14,900 | 13,300 | 14,550 | 14,400| 57,150|bleu
17 2002 |LEMAITRE LOUNA LALLAING 14,5]1 13,450 | 14,150 | 14,900 57,000 (bleu
18 2026 | PRISTA VENUS LAMBRES 14,600 12,900 | 14,700 | 14,700 56,900 |bleu
19 2006 |MANCHE JEANNE RACHES 14,500 | 13,800 | 14,250 | 14,300 56,850 |bleu
20 2018 |DEBRUYNE LOU-ANN LALLAING 14,600 | 13,200 | 14,200 | 14,800 56,800 |bleu
21 2008 |TOLINO PAOLA RACHES 14,500 | 12,000 | 14,300 | 15,300 56,100 |bleu
22 2028 |DECAUDIN LILA SIN LE NOBLE 14,750 | 12,700 14,000 | 14,500 55,950 |bleu
23 2022 |DESTOMBES LEA RAIMBEACOURT 14,700 11,450 | 14,400 | 15,300 55,850 |bleu
24 2004 | PARRY MATHILDE RACHES 14,450 | 13,250 | 13,600 | 14,500| 55,800|bleu
25 2011 |VERWARDE GIULIA SIN LE NOBLE 14,600 | 12,900 | 13,050 | 15,200( 55,750(bleu
26 2009 [ARABEN AGAR LALLAING 14,600 | 12,300 | 14,200 |14,200| 55,300 bleu
27 2017 |COURBET CLARA LALLAING 14,700 | 12,700 | 13,650 | 13,900 54,950 |bleu
28 2029 [KOZBIAL LEA SIN LE NOBLE 14,500 | 13,950 | 12,150 |13,800| 54,400 bleu
29 2030 [DPRONSART LOUNA SIN LE NOBLE 13,600 | 12,750 | 11,850 | 14,400 52,600|vert
2000 |PLEZ COLINE LALLAING ABS ABS ABS ABS 0,000
0,000
2031 0,000
2032 0,000
2033 0,000
2034 0,000
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: ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle

da France

COMITE DEPARTEMENT AL

NORD

BADGES POUSSINS

SECTEUR : DOUAI

2éme DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

VCONGOUBLMWN

|

2116
2101
2112
2108
2114
2107
2100
2118
2111
2115
2102
2117
2106
2113
2109
2105
2103
2104
2110
2119
2120

o

DESSAINT VALENTINE

LECOMTE SUZON
GOGE CLARA

PANET MAELYNE
FELISIAK LENA
KNAPIK CAMILLE
COILLET LOELICE
DEFONTAINE LUCY
COLLIN AGATHE
MOLTES JULIA
BOUSMAH ZIYA
MARQUIGNY SAVANA
ROGER MADDY
NOWAK ALOISSE
DUHOT CHARLIE
BENRACHED LYNN
CATTIAUT LYSE
COUTEAU SERENA

VILLE
LAMBRES
LALLAING
LALLAING
RAIMBEAUCOURT
SIN LE NOBLE
RAIMBEAUCOURT
LALLAING
LALLAING
LALLAING
SIN LE NOBLE
GUESNAIN
DECHY
SIN LE NOBLE
LALLAING
RAIMBEAUCOURT
SIN LE NOBLE
SIN LE NOBLE
SIN LE NOBLE
RAIMBEAUCOURT

14,8
14,700
14,600
14,800
14,700

14,4
14,700
14,500
14,550
14,800
14,700
14,600
14,400
14,500
13,700
14,200
14,350

CM

BARRE

13,550
13,950
13,700
13,450
13,250
13,300
11,900
12,450
12,150
12,450
13,150
12,500
11,650
10,600
10,650
10,250
11,800
CM

POUTRE
14,650
14,700
14,550
14,700
14,300
14,500
14,400
14,650
14,300
14,550
13,450
14,200
12,950
13,650
13,550
13,700
13,550
11,200

CM

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

SOL
14,800
15,200
15,000
15,100
15,400
15,000
15,000
15,100
14,900
14,600
15,100
13,100
14,300
14,400
14,800
15,100
14,400
14,000
CM

TOTAL BADGE

bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
vert
vert
vert
vert
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N
Fédération
. Sportive

et Culturelle
COMITE DEPARTEMENTAL

da France
NORD

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

MIXAGE 2/3éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

= 0
oW NOGO A WNKF [

EX N°
EX | 2207
EX | 2210
2203
2204
2211
2202
2212
2205
2206
2200
2201
2208
2209
2213
2214
2215

NOM PRENOM
DAMI NEJYA
DUFOSSE ESTELLE
LECU LEANN
NACER AMINA
MARMOUSEZ MAELINE
SCOTTI ZELIE
MARTIN JEANNE
DESCAMPS JADE
LOGEZ SARAH
PREVOT JASMINE
COLLE CELIA
DEMETTE LINA
FAOUZI OUNESSA

VILLE SAUT BARRE POUTRE
SIN LE NOBLE 15,700 | 13,850 | 14,550
LALLAING 15,700 | 14,250 | 14,450
SIN LE NOBLE 15,800 | 14,350 | 14,300
SIN LE NOBLE 15,700 | 13,200 | 14,650
LALLAING 15,750 | 13,950 | 13,950
LAMBRES 15,700 | 13,400 | 14,450
LALLAING 15,400 | 13,750 | 14,450
SIN LE NOBLE 16,000 | 13,400 | 13,400
RAIMBEAUCOURT | 15,100 | 13,150 | 14,300
GUESNAIN 14,500 12,200 | 13,350
LAMBRES 14,700 | 13,800 | 14,050
SIN LE NOBLE ABS ABS ABS
SIN LE NOBLE ABS ABS ABS

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

SOL TOTAL BADGE
16,300 60,400|bleu
16,000 60,400|bleu
15,900 60,350 |bleu
16,200 59,750 |bleu
15,400 59,050 |bleu
15,400 58,950 |bleu
14,900 58,500 |bleu
15,300 58,100|bleu
15,500 58,050 |bleu
14,600 54,650 |bleu
11,500 54,050 (|bleu

ABS 0,000

ABS 0,000

0,000
0,000
0,000
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Q BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE
D ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

MIXAGE 2/3éme DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

CL EX N° NOM PRENOM VILLE SAUT BARRE POUTRE SOL TOTAL BADGE
1 2301 [DUCHOSSOIS LEA LAMBRES 15,800 | 13,750 | 14,700 | 16,000 60,250|bleu
2 2302 |COLIN MALORIE LALLAING 15,500 | 13,950 | 14,900 |14,800| 59,150|bleu
3 2300 |WATZLAWIK NOELYSSE GUESNAIN 15,800 | 12,500 | 14,400 |15,000| 57,700|bleu
2303 0,000
2304 0,000
2305 , 0,000
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: ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENTAL

MORD
3éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

OO NOGO UL WNE=

EX
EX

3000
3003
3013
3001
3016
3008
3005
3009
3007
3014
3002
3004
3015
3006
3010
3017
3018
3019

DUEZ LOVISE
TRUPIN MAYLIE

AKAZOU FARAH
DUQUENNE ELEA
LECLERCQ CHLOE
HALUT CHLOE
WALQUAN LEA
NAGRAMMANE JULIA
DIX BLANCHE
MARECHAL NOEMIE
PLANCQ TYPHAINE
EL FIAZ FAIZA
CANN-DRUCRET LISA
DELETREZ EVA
SENAVE ROSALIE

GUESNAIN 15,750
LAMBRES 15,800
LALLAING 15,900
LAMBRES 15,700
LALLAING 15,750
RACHES 15,900
SIN LE NOBLE 15,800
RAIMBEAUCOURT | 15,700
RACHES 15,800
LALLAING 15,600
LAMBRES 15,500
SIN LE NOBLE 16,000
LALLAING 15,700
RACHES 15,900
RAIMBEAUCOURT ABS

14,800
14,600
14,000
14,600
14,200
14,050
12,400
12,800
13,250
11,950
11,600
10,150
12,950
9,300

15,150
14,300
13,800
13,650
13,200
13,350
14,450
14,600
12,300
14,700
13,600
14,550
12,750
14,550

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

16,300
15,700
15,900
15,400
16,100
15,900
15,700
15,200
15,800
14,900
16,200
16,100
15,200

62,000
60,400

59,600
59,350
59,250
59,200
58,350
58,300

57,150
57,150

56,900
56,800
56,600
56,250
0,000
0,000
0,000
0,000

marron
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
bleu
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Q BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE

v ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

3éme DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

1 3100 |DUEZ LILLY LALLAING 15,800 | 14,450 | 14,650 | 16,100 61,000|marron
2 3101 [BOCQUET ELYSE LALLAING 15,550 | 12,050 | 15,350 | 16,100| 59,050|bleu
3102 0,000
3103 0,000
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Q BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE

D ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

MIXAGE 3/4éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

1 3200 [KNOCKAERT CLEMENCE LAMBRES 15,800 | 14,150 | 16,150 | 17,800| 63,900|marron
3201 0,000
3202 0,000
3203 0,000
3204 0,000
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Q BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE

v ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

MIXAGE 3/4éme DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

3300 0,000

3301 0,000
3302 0,000
3303 0,000
3304 0,000
3305 0,000
3306 0,000
3307 0,000
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i:l '... Fécération

Sportive
et Culturelle

da Frence

COMITE DEPARTEMENT AL

MORD
4éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

CL EX | N° NOM PRENOM I VILLE SAUT | BARRE | POUTRE SOL TOTAL | BADGE
1 4005 [HERBINIERE MORGANE LAMBRES 18,300 | 14,950 | 17,400 |17,700| 68,350]tricolore
2 4010 |BORDESALLE JEANNE LAMBRES 18,000 | 15,550 | 17,050 (17,400| 68,000(tricolore
3 4006 |[GRATTEPANCHE ANAIS LALLAING 18,300 | 15,000 | 16,750 |17,900| 67,950|marron
4 4003 |WILLAUME PAULINE LAMBRES 17,800 15,050 | 17,000 | 17,800 67,650 | marron
5 4002 [ROUTTIER LEA LAMBRES 17,750 15,350 | 16,700 |17,800| 67,600|marron
6 4011 |COURMONT EUGENIE LAMBRES 18,200 | 15,900 | 15,100 | 17,900 67,100 marron
7 4012 [DERAINNE EMELINE LAMBRES 17,800 | 15,500 | 16,450 |17,300| 67,050|marron
8 EX | 4009 [JANROZ PERRINE LALLAING 17,800 | 15,000 | 15,950 | 18,000 66,750 | marron
8 EX | 4000 |[BERNIER ANAIS SIN LE NOBLE 17,600 | 15,200 | 16,450 |17,500| 66,750 marron
10 4008 |GIANI NOELINE LALLAING 17,900 | 14,800 | 16,450 |17,300| 66,450|marron
11 4004 [TAILLEFER JULIETTE LAMBRES 17,900 | 14,750 | 15,950 |17,700| 66,300|marron
12 4007 |DEMBELE NAWEL LALLAING 17,900 | 15,000 | 15,950 | 16,600 65,450|marron
13 4001 |PELOURME OCEANE SIN LE NOBLE 17,850 | 14,600 | 14,000 |17,000| 63,450 marron

4013 0,000

4014 0,000
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\ BADGES POUSSINS Lieu :SIN LE NOBLE

D ... SECTEUR : DOUAI Le 18 MARS 2018
Sportive
et Culturelle

da France

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

4éme DEGRE POUSSINS (nées en 2010-2011)

CL EX | N° NOM PRENOM VILLE SAUT | BARRE | POUTRE | SOL TOTAL | BADGE

4100 0,000
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MIXAGE 4/5éme DEGRE POUSSINS (nées en 2008-2009)

: ‘ Fécération

Sportive
et Culturelle

da France

COMITE DEPARTEMENTAL
NORD

BADGES POUSSINS
SECTEUR : DOUAI

Lieu :SIN LE NOBLE
Le 18 MARS 2018

CL | EX| N° NOM PRENOM | VILLE SAUT | BARRE | POUTRE| SOL | TOTAL | BADGE |
1 4200 [FERNEZ JULIE LAMBRES 18,400 | 16,200 17,850 | 19,600 72,050|Tricolore
4201 0,000
4202 0,000
4203 0,000
4204 0,000
4205 0,000
4206 0,000
4207 0,000
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